Задача-Изработете камера обскура, направете фотографии и испратете ми  ги Во групата по физика за 8 одделение на месинџер или во приватна порака.

Корисни линкови-

https://www.youtube.com/watch?v=pTjzSsk4Lw8
https://www.youtube.com/watch?v=5I-bOBsQT74
https://www.youtube.com/watch?v=AgMRoWJO0vI
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